-
©

RESOLUCION No. 4

‘Por ia cual se reconoce un calendario

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA
DE COLOMBIA

en uso de sus atribuciones legales, en sspecial las conferidas por ef articuic 270,
literat |. del Acuerdo No, 120 de 1883, v

COHNSIDERANDO

Que e Conssic Académico ah sesion No, 26 dsl 21 de sepliembre de 1883, orevis
recomendacion del Consejo de la Facultad de Ciencias de la Educacién, fijd el calendario
academico para la sexia promocion del programa Posgrado, Especializacion en Gerencia
Educacional,

En meriic de o expuesto, sl Conssic Academice de la Universidad Pedagogic
Tecnoiégica de Colombia,

i
Lgp®

RESUELVE
ARTICULDC PRIMERO. RECONOCER ef calendario para el segundo periodo académico
del programa de posgrado en GEREKNCIA EDUCACIORAL en la sede Central Tunja, asi:
INICIACION DE ACTIVIDARES ACADEMICAS 10 de sepliembre de 1888
FINALIZACION 27 de noviembre de 158383
ARTICULC SEGUNDO. La presenle Resolucién rige a partir de la fecha de sy
publicacién,

PUBLIQUESE Y ﬁdﬁéFLﬁSE
Qadasaﬁurgaga VRA OCE I AMOSO - CHIOUINOIUIRA

CARLOE LEEF’?’; SEDOVA LFQESE'-:A H %C §
EBragidents == asrﬁ*ﬁa

CArogaibs.



